[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, INSTALAÇÃO DE BEBEDOURO DE ÁGUA POTÁVEL PARA A POPULAÇÃO NA PRAÇA RUI BARBOSA,ÁREA CENTRAL  PRÓXIMO AO PONTO DE TÁXI OU AOS SANITÁRIOS.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.     de 2.009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

            Considerando a grande circulação de pessoas na área central da cidade, e sendo essencial para a população a ingestão de água potável  além de altas temperaturas;
           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, a instalação de bebedouro de água potável para a população na Praça Rui Barbosa, área central próximo ao  Ponto de Táxi  ou aos Sanitários.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 09 de novembro  2009

      VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN
BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]